

A4 revision ApS
Rådhusgade 100
8300 Odder

Telefon 8654 5100

Mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
konto nr. 1944 4376147288

KlaMas Auto Detaling ApS

**Løvsangervej 2
8300 Odder**

CVR-nr. 39 71 66 07

**Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2022

Mads Max Krintel
dirigent

- Revision
- Regnskab
- Rådgivning
- Bogføring

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KlaMas Auto Detaling ApS
Løvsangervej 2
8300 Odder

Telefon: 60259162

CVR-nr.: 39 71 66 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 2. juli 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odder

Direktion

Klaus Knarberg Doktor, direktør
Mads Max Krintel, adm. direktør
Jens Heyn Roed Andersen, direktør
Ulf Søgaard, direktør

Revisor

A4 revision ApS
registreret revisor
Rådhusgade 100
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoklargøring, sundhedsfaglig virksomhed samt konsulenttydelser..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 100.332, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 507.114.

Investeringer

Selskabet har købt en erhvervsgrund. Formålet er på sigt, at bygge på grunden med udlejning for øje. Grundet Corona og stigning i materiale priser, er det dog usikkert hvornår byggeriet påbegyndes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		160.000	259.501
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-6.759
Andre eksterne omkostninger		-31.782	-20.048
Bruttoresultat		128.218	232.694
Personaleomkostninger	1	-200.000	-200.000
Finansielle omkostninger	2	-28.551	-10.986
Resultat før skat		-100.333	21.708
Skat af årets resultat	3	1	-4.525
Årets resultat		-100.332	17.183
Overført resultat		-100.332	17.183
		-100.332	17.183

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.334.820</u>	<u>1.317.720</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.334.820</u>	<u>1.317.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.334.820</u>	<u>1.317.720</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.548</u>	<u>283.934</u>
Tilgodehavender		<u>7.548</u>	<u>283.934</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>825.194</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.548</u>	<u>1.109.128</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.342.368</u></u>	<u><u>2.426.848</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-92.886	7.446
Egenkapital	5	<u>507.114</u>	<u>607.446</u>
Banker		756.284	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	1.652.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.151	87.693
Selskabsskat		0	4.525
Skyldige moms og afgifter		4.262	0
Anden gæld		37.557	75.034
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>835.254</u>	<u>1.819.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>835.254</u>	<u>1.819.402</u>
Passiver i alt		<u><u>1.342.368</u></u>	<u><u>2.426.848</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	246	362
Andre finansielle omkostninger	<u>28.305</u>	<u>10.624</u>
	<u>28.551</u>	<u>10.986</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.525
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>-1</u>	<u>4.525</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.317.720
Tilgang i årets løb	<u>17.100</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.334.820</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.334.820</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	7.446	607.446
Årets resultat	0	-100.332	-100.332
Egenkapital 31. december 2021	600.000	-92.886	507.114

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret pantebrev kr. 1.200.000 med pant i Skærskovgårdsvej 8, 8600 Silkeborg. Grundens regnskabsværdi pr. 31.12.2021 udgør 1.335 t.k

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heyn Roed Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-707080576962

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-04-22 07:52:58 UTC

NEM ID 

Ulf Søgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-750969136011

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-04-22 17:39:33 UTC

NEM ID 

Klaus Knarberg Doktor

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888938387258

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-24 08:25:53 UTC

NEM ID 

Mads Max Krintel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-951698276209

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-26 05:29:35 UTC

NEM ID 

Leif Møller

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-332497400590

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-26 08:16:33 UTC

NEM ID 

Mads Max Krintel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951698276209

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-26 10:58:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCPK2-K662M-QH3WT-7PEN8-JUAWK-GAHWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>